
PORTARIA  Nº 15.048, DE 24/04/2018. 

 

 

DESIGNA MEMBROS EM SUBSTITUIÇÃO  

PARA COMPOR A COMISSÃO DE REVISÃO 

DE DECRETOS EXISTENTES PARA 

PERMISSÃO DE EXPLORAÇÃO DE ESPAÇO E 

CRIAÇÃO DE NORMAS E PROCEDIMENTOS 

DE FUNCIONAMENTO DO MERCADO 

MUNICIPAL, RODOVIÁRIA E DO CENTRO DE 

COMÉRCIO INFORMAL.  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Designar a Servidora MICHELLY FORZA DOS SANTOS, 

Matrícula nº 26177,  para compor a Comissão Especial de Revisão de Decretos 

Existentes para Permissão de Exploração de Espaço e Criação de Normas e 

Procedimentos de Funcionamento do Mercado Municipal, Rodoviária e do Centro de 

Comércio Informal, bem como o acompanhamento dessa implantação com a 

fiscalização contínua dessas normas, em substituição ao Membro Paulo Roberto 

Rodrigues da Silva Junior, Matrícula 21900, nomeada através da Portaria nº  

14.696/2017, conforme Memorando nº 758/2018-SETRANS. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Prefeitura Municipal de Aracruz, 24 de Abril de 2018. 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


